DECRETO N9 6865

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

, DE 01 DE JUNHO DE 1995

Prorroga prazo estabelecido no

Decreto n° 6823, de 04 de maio

de 1995.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Consti

tuição Estadual,

DECRETA:

Art. 1° - Fica prorrogado,por mais 30

(trinta) dias, a partir de 01 de junho de 1995, o prazo estabeleci

do no Decreto n° 6823, de 04 de maio de 1995, que "Cria, no âmbito

do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Rondônia-DER/RO,

Grupo Especial de Trabalho, para dar continuidade a criação do ór

gão central de licitação do Poder Executivo".

na data de sua publicação

nia,, em 01 de junho

JOSÉ D

Secretari

Art. 2Q - Este Decreto entra em vigor

Palãcio do Governo do Estado de Rondo

de 1995, 107° da República.

VALDI

IIDA JÚNIOR
Ife da Casa Civil

MATOS

*»

*\**v«

xl
<K,Tb

V

B